
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 

 
SETTORE FUNDRAISING E GESTIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

1 
 

D.R. n. 364- 2016 

Prot. N.9763 del 29/03/2016 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA  la legge del 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO  l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il comma 6 dell’art. 7 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed 

integrazioni, il quale stabilisce che per esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi 

individuali, con contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa, in presenza dei presupposti di legittimità elencati nel medesimo 

comma; 

VISTA  la legge 07.08.1990, n. 241, e successive modificazioni, recante norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, recante il Testo Unico delle Disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa e 

ss.mm.ll.; 

VISTO  il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196 in materia di protezione dei dati personali; 

VISTO l’art. 35 bis del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme in materia di 

prevenzione della corruzione nella formazione delle commissioni giudicatrici 

di pubblici concorsi; 

VISTO il D.R. n. 1902-2008 del 20.06.2008 contenente il Regolamento di Ateneo per 

il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed 

occasionale; 

VISTA   la Convenzione, sottoscritta in data 3 marzo 2016 tra la Regione Abruzzo e 

l'Università degli Studi dell’Aquila, relativa all'affidamento all’Università degli 

Studi dell’Aquila della selezione di collaboratoriper lo svolgimento di attività di 



 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 

 
SETTORE FUNDRAISING E GESTIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

2 
 

studio e ricerca all’interno  del Progetto "Welfare Mix” IpaAdriatic CBC 

Programme,  

 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di n. 3 collaboratori a supporto della Regione 

Abruzzo a valere sul Progetto Welfare Mix – Programma Adriatic IPA CBC 

emanato con D.R. n. 253-2016 del 9/03/2016; 

 

VISTO  IL D.R. n. 355/2016 di ammissione dei candidati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

MEMBRI EFFETTIVI 

Prof. Alessandro VACCARELLI – Università degli Studi dell’Aquila 

Prof. Christian CORSI – Università degli Studi di Teramo 

Prof. Paolo SACCHETTA – Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

Prof.ssa Lina CALANDA - Università degli Studi dell’Aquila 

Prof.ssa Tiziana DI CIMBRINI - Università degli Studi di Teramo 

Prof. Angelo CIHELLI – Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

L’Aquila,  25.03.2016 

        f.to   LA RETTRICE 

      Prof.ssa Paola Inverardi 

 


